[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2017  года

    № 6
	О созыве II внеочередной сессии IV созыва

Совета Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 12 октября 2017 года в 11.00 часов II внеочередную сессию Совета Прионежского муниципального района IV созыва.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в официальном источнике опубликования Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского

муниципального района

     Е.И. Мароз

_210409132